Cerrar

BBVA

f-\ Fecha y hora de consulta

m

16/11/2023 9:27:19 AM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacién:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

DESARR ECON SOCIAL

0119598790

MXP

MUNICIPIO DE LORETO Z

BANORTE

16/11/2023

ANT 30 POR CIENTO DRENAJE
CALLE IGNACIO

ASD 6550927651

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000357572

0063528087

100%

Usuario

ADMINT

ADMINA1

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de deposito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio unico:

Estado:

Porcentaje aportado

%

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

e
—%7
s

0N
&
5
&

Imprimir

00614637
MUNICIPIO DE LORETO Z

100%

437,693.43 MXP

072939011329625416

MXP

MARICELA SOTO SOTO

16/11/2023

09:27:17

002601002311160000357572

1401202311160927170063528093

Operado

Fecha

16/11/2023

16/11/2023

www.bbvanetcash.mx
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DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL \

1433
ITI-XXVIII-2023

ASUNTO: REQUISICION DE PAGO

NTOYA PEREZ

el presente la que suscribe L.C. VERONICA
sarrollo Econdmico y Social, solicitdndole realice
ARICELA SOTO SOTO por $437,693.43
E MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS
(PO DEL 30% de la obra: REHABILITACION
IACIO ZARAGOZA (ENTRE GUADALUPE
'EZ DE LIZARDI) Y JOAQUIN FERNANDEZ
ARAGOZA Y GENERALISIMO MORELOS)

=rr=rromoECERA MUNICIPAL DE LORETO ZAC.

CUENTA: FONDO III 2023 (0119598790)

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
Loreto, Zac., a 15 de noviembre de 2023

DIRECTORA.DE D

2

\

ESARROLLO ECOTYMICO Y SOCIAL

Y SOCIAL

TENCIA MUNICIPAL

L.C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO

ESARROLLT

£




RFC emisor: SOSM750108LY2 Folio fiscal: 4C864C69-391F-4D1A-9816-A40F478FD784
ﬁ Nombre emisor: MARICELA SOTO SOTO No. de serie del CSD: 00001000000515238862
b RFC receptor: MLOB8501013N5 Codigo postal, fecha y hora de 98834 2023-11-10 12:50:31
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE LORETO Z emision:
Cédigo postal del 98830 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacion: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
72111004 ; _— .-. 1.00 — .HB.?H ) ) Pluza - ] 577,321%13 - 3??.32152 — 1 : m—— _ Srob]u!n;‘l-elmpum ~
' | PAGO DEL 30% DE ANTICIPO POR LA OBRA DENOMINDA "REHABILITACION Tipo  Tasao N
~ |DE DRENAJE EN CALLES IGNACIO ZARAGOZA (ENTRE GUADALUPE| Impuesto Base Factor ‘Custa Importe
S VICTORIA Y JOAQUIN FERNANDEZ DE LIZARDI) Y JOAQUIN FERNANDEZ DE )
| Deseripeldn || 7 ARDI (ENTRE IGNACIO ZARAGOZA Y GENERALISMO MORELOS) EN LA| VA Trasinda LS Tess  “1800% FR.371.51
i CABECERA MUNICIPAL DE LORETO ZAC." CON NUMERO DE CONTRATO
SRS S FlIl-21-2023
| Wumero de pedimento 1~ Nimero de cuenta predial i
I ]
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 377.321.92
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA  16.00% $60,371.51
Total $ 437,693.43

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en parcialidades o diferido

FfAz.kiQalcnhifLXszYRSiydAp‘ionM50LdDzRBaLBoxpLSustvsTEb5wbDOHTBoCPquFmBzaQMdsUOBTgajflaanQlufssC+EUQw9qzcr2PRB.IMN‘IJmIMmFDBLthxKMquFxTUWy
fh80ebFdpevTFOpbaOsvbTIw7sTJB8IbFtaO00dPJGecOT 2EfoPxzsVpf1 CIDIWQmda1 HLIW+/phF7LXRVT 7f+32kXoj98WvecFRDXmzIWCdfpAlh8+0VObRm3mg1 0wF/OVrgAZTy2F gWS3H

FGgOoiuHsaPq6UsSWEani

rmja0Q464AITEPvGgdDdz2+waTi0GIs3TyQ==

ﬁ Sello digital del SAT:

" Bm87k6juEJ4B1EQS+gNHIAGWbgpL OQYHSUoR4V5wnm5Axe2kEp3IDDv74qvCKZrihxwF1V/Y1LIIQA1 OC5TMsVR/xY0Xo1Zsvw3ur2jeimsXXActZYHxxWijKKAChpmvaBOSKV/oPPpwe
XozAxh32JWzcG9xUpHal7bJXZR/SxeZirryy4 AWsE7cTgBUIUQVCIP Jpen Y agVuQbzwjqpBDACHZE839anBQIzuj33HWY d/K22ZhKiwCES5hphdKh05GiarsonzrF QP50R 1 gZOFCAOfeFgeQJm
qDg7K3kEaSJUSbYTfjIOFik1VaN3XYSNCNOYzEY92HnAJTIgEImEBA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

SATS70701NN3
00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

[11.1/4C664CE9-301F-4D1A-0816-A40F 4 78FD784(2023-11-10T12:51:04| SATI70701NN3|FfAzKIQB/cnhifLXPmz Yk5]ydAp4oQdM5oLdDzRB3LBoxpL Sux
LBvs7EbSwbDOHTB0CPgWxFmBzaQM4s008TgajflanPmQtofSBC+EUQwIgzCr2PRIJMNIImMIMmFOBLgJhxKMoXgFx7UWyfhBOebFdpevTFOpbaOsvbT
Iw7sTJB8iIbFtaO00dPJGec0T2EfoPxzsVpf1 CIDIWQmMAS1HLIW+/phF7LXRVT 7+32k X0j98WvecFRDXmzIWCdfpAlhg+0V0bRm3mg1 OwF/OVrgAZT7y2Fg
WS3HF GgOoiuHsaPq6UsSWEanrmja0Q464AiT6PvGgdDdz2+w3Ti/0GIs3TyQ==|00001000000504465028||

Fecha y hora de certificacion: 2023-11-10 12:51:04

Pégina 1 de 1




Cerrar

BBVA

h Fecha y hora de consulta

06/12/2023 2:02:54 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

N

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

DESARR ECON SOCIAL

0119598790

MXP

MUNICIPIO DE LORETO Z

BANORTE

06/12/2023

EST 1 OBRA REHAB DRENAJE
CALLES IGNACIO

ASD 6550927651

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000403331

0023467022

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numeérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio unico:

Estado:

Porcentaje aportado

- %

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA Meéxico

g

Imprimir

00614637
MUNICIPIO DE LORETO Z

100%

536,883.28 MXP

072939011329625416

MXP

MARICELA SOTO SOTO

05/12/2023

14:02:52

002601002312050000403331

1401202312051402520023467028

Operado

Fecha

05/12/2023

05/12/2023

www.bbvanetcash.mx
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DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

1443
III-XXVIII-2023

ASUNTO: REQUISICION DE PAGO

L-izctn

NTOYA PEREZ

o

=

25

<3

M5 lel presente la que suscribe L.C. VERONICA
g % asarrollo Econdmico y Social, solicitandole realice
i MARICELA SOTO SOTO por $536,883.28
59 IL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS
@ MACION UNO de la obra REHABILITACION
O  NACIO ZARAGOZA (ENTRE GUADALUPE

D)EZ DE LIZARDI) Y JOAQUIN FERNANDEZ
ZARAGOZA Y GENERALISIMO MORELOS)

ek LORETO ZAC.

CUENTA: FONDO III 2023 (0119598790)

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

Loreto, Zac., a 05 de diciembre de 2023

LORET( 72+

h”--‘f&-, _r‘,'“ ;
DIRECCION GE DESARROL!

i

ECONOMICO ¥ s
PRESIDENCIA MUNY" -,

—

DIRECTORA DE DESARROLLO EC(TSOMICO Y SOCIAL
&+ o - \

UM

 VERONICA ESCOBEDO BRIANO




RFC emisor: SOSM750109LY2 Folio fiscal: E1E6288C-A5EB-40C2-968D-7E418E2F8378

Nombre emisor: MARICELA SOTO SOTO No. de serie del CSD: 00001000000515238862
ﬂFC receptor: MLO8501013N5 Cédigo postal, fecha y hora de 98834 2023-12-04 09:33:02
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE LORETO 2 emision:
Cédigo postal del 98830 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacion: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
ﬁ!:hﬂmi %] Wo.identificacidn | Cantidad | Clavedeunidad | Unidad Valor unitario  importe Descusnto | Obleto impuesto
72111004 1.00 ES1 Trabajo 452,830.413783 462 83041 i Si objeto de impua‘sum
PAGO DE ESTIMACION 1 (UNO) POR LA OBRA DENOMINDA Tipo  Tasao
"REHABILITACION DE DRENAJE EN CALLES IGNACIO ZARAGOZA (ENTRE| Impuesto Tipo Base Fithd  |Buch Importe
3 GUADALUPE VICTORIA Y JOAQUIN FERNANDEZ DE LIZARDI) Y JOAQUIN
Descripelon | . oNANDEZ DE LIZARDI (ENTRE IGNACID ZARAGOZA Y GENERALISMO WA Trastada 462,830.41 Tasa  15.00% 7405287
MORELOS) EN LA CABECERA MUNICIPAL DE LORETO ZAC." CON NUMERO
| DE CONTRATO Fli-21-2023
Numero de pedimento } Namero de cuenta predial |
|
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $462,830.41
Forma de pago: Por tsfinie Impuestos trasladados IVA  16.00% $ 74,052.87
. o Total 536,883.28
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido %036

Selio digital dei CFDI:
YTiL48c31A3mRIdqOtsgjf+SZDi2kHkCqw+22mSPCGP4Ih0/dGyTZeywl YcTosE2TUyd1325(1VmIDBJJEUAQVFNC3tSNhorWupAQh/hhAG4 XHGWE/g9XxyVkCpd OiTVXQKqGIlUPVIz7zzs YXC
ZREYHGFXWVSXUGEN/gUiVB4BsoxsggptDbSAJPtXIirphu7vXyDOXJ Tv/6AlSXXx3fYE T Sae6xMCOog9wSAmIABSUFbSEVd 1 QYbIBKIN GoftDngJkR76HemF +pte9BoBg701oMdteaxyJCethZ
dWRI1 UBW35Pfzmx5][EMzKeOFuQyPX8BbwSxggGT19QxTivnVg==

ello digital del SAT:
Zw1UgDtWhMXxMkuBAd2DA0GgzrEZ6iWGTEEaubCoi5SJnuz4U44YBdRS5aF 2jhMnd6BJjicHBJLXzAgCm7PuatNS7vncXLNdbQ8UTu1 twByDipSKE3amVX 03fn284 Quo3yka+DONgEYIdSu
m2771mOhWUKtKdZ6yFb4F gSINOGxkWi202Cvg1jcTWNsXApQp4VajTz/ZISctL Acg+p3LrZP37UJ41e/DyCFKEJmQAbeDUXHK7 StwyY UWLFRPacQukfizWINYhFj0G T 1RO+F56Eix0OWhIhRv
OvDFNu32qq7xb0Owyi3G4 11N1i1/ed3ITWMXaZjoKy/KihhKXpDIlWA==
Cadena Original del complemento de certificacian digital del SAT:
|I1.1|E1E6288C-ASEB-40C2-968D-7E418E2F8378|2023-12-04T09:33:48|SATI70701NN3[YTiL48c3IA3mRIdg0tsgjf+SZDi2kHkCqw+22mSPCGP4ih0/dG
y7ZcywJYcTosE2TUydt325f1VmIO8JJEUAQVFNC3tSNhorWupAQb/hhAD4 XHGWE/gaXxyVkCpd 0iTVxQKqGilUPVIz7zzs YXCZRBYHGF XWVE XUBEfVgU
VB4BsoxsggptDbEAJPIXIirphu7vXyDOXJTv/EALIxXx3fyETSaebxMCOogdwSAmMIABIuFbSEVd1 QYbtBKINGoftDn8JkR76HemF +pteSBoBg701oMdteaxy.
CethZdWRI1UBW35Pfzmx5jEMzKe0FuOyPX8BbwSxggGT19QxThvn\/g==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2023-12-04 09:33:48
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




POR UN

LORETO
\ : S PARA TODOS

ORETO, ZAC PRESIDENCIA MUNICIPAL HAYUNTAMIENTO

H.AYUNTAMIENTO 2021-2024 LORETO, ZAC

1 JH

N° DE OFICIO 74
04/12/2023

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION.

L.C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO
DIRECTORA DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
PRESENTE.

Se le informa que el Contratista C. MARCELA SOTO SOTO Nos ha presentado la
Estimacién 1 (UNO) de la Obra denominada “REHABILITACION DE DRENAJE EN
CALLES IGNACIO ZARAGOZA (ENTRE GUADALUPE VICTORIA Y JOAQUIN
FERNANDEZ DE LIZARDI) Y JOAQUIN FERNANDEZ DE LIZARDI (ENTRE
IGNACIO ZARAGOZA Y GENERALISIMO MORELOS) EN LA CABECERA
MUNICIPAL DE LORETO ZAC.”, con nimero de contrato No. FlI-21-2023, del
programa FONDO Il con fecha del 04 DE DICIEMBRE DEL 2023, por |a cantidad de

n $536,883.28 (QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y
TRES PESOS 28/100 M.N.), La estimacion fue Aprobada por el Supervisor de Obras
Publicas y por un tercero el Contratista de Conformidad con los articulos 90 Y 91 de la Ley
de Obras publicas y Servicios relacionados para el Estado de Zacatecas y articulos 85, 86 y
90 del REGLAMENTO DE LA LEY DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON
LAS MISMAS.

Sin més por el momento, quedo a sus ordenes para cualquier aclaracién al respecto.
Ciudad de Loreto, Zacatecas, a 04 de DICIEMBRE del 2023.

“POR UN LORETO PARA TODOS” i

SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

AV. INDEPENDENCIA SN

COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC.

TEL 01 (496) 96 2 01 19, 96 2 10 81 EXT. FAX 117
www.loretozac.mx
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

21/12/2023 12:45:24 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacioén autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacién.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacidén

Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

DES ECO

0119598790

MXP

MUNICIPIO DE LORETO Z

BANORTE

21/12/2023

EST 2 Y FIN REHAB DE
DRENAJE EN IGNACIO

ASD 6550927651

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000723231

0069849076

100%

Usuario

ADMIN1

ADMINA1

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de deposito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

- %

100 %

BBVA Mexico, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

00614637
MUNICIPYD DE LORETO Z

100%

484,401.40 MXP

072939011329625416

MXP

MARICELA SOTO SOTO

21/12/2023

2112

12:45:18

002601002312210000723231

1401202312211245180069849082

Operado

Fecha

21/12/2023

21/12/2023

www.bbvanetcash.mx




REQUISICIONDE PAGO
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-Fre o £ @ > el presente la que suscribe L.C. VERONICA
P>k . 8 sarrollo Econdmico y Social, solicitdndole realice
TV B OS5 MARICELA SOTO SOTO por $484,401.40
\J.—-—'QJ-‘ 3 D:O
~ ->_ |92 ATRO MIL CUATROCIENTOS UN PESOS 40/100
o gg‘gﬂif‘ I ¢ CION DOS Y FINIQUITO de la obra
- A sly [B EN CALLES IGNACIO ZARAGOZA (ENTRE
JIN FERNANDEZ DE LIZARDI) Y JOAQUIN

\E IGNACIO ZARAGOZA Y GENERALISIMO
. -JNICIPAL DE LORETO ZAC.

CUENTA: FONDO III 2023 (0119598790)

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
Loreto, Zac., a 20 de diciembr_e de 2023
DIRECTORA [):E»,PESARROIL;I){ONOMICO Y SOCIAL
3 PN

LORETO, 2aC.




RFC emisor:

n Nombre emisor:

. RFC receptor:
Nombre receptor:
Codigo postal del

SOSM750109LY2
MARICELA SOTO SOTO
MLOB8501013NS
MUNICIPIO DE LORETO Z
98830

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Codigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

4DF39E6F-4EF1-432D-8DDF-37F56C2279D1
00001000000515238862
98834 2023-12-20 16:02:06

Ingreso
Personas Fisicas con Actividades

receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucratives Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacion: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general,
Conceptos
W"“"‘” No. identificacion | Cantidad Clavedeunidad | Unidad Valor unitarlo Importe Descusnto " Objetoimpuesto
72111004 " 1.00 E51 Trabalo | 417587413793 | 417,587 41 ' 1 Siobjeto de impuesto. |
: PAGO DE ESTIMACION 2 (DOS) ¥ FINIQUITO POR LA OBRA DENOMINDA Tipo  Tasao
| "REHABILITACION DE DRENAJE EN CALLES IGNACIO ZARAGOZA (ENTRE | Impuesto Tipo Base Fart e importe
Al GUADALUPE VICTORIA ¥ JOAQUIN FERNANDEZ DE LIZARDI) Y JOAQUIN
| Descripelén | Coolinnes DE LIZARDI (ENTRE IGNACIO ZARAGOZA Y GENERALIsMo| A Trasledo EALREAY Tasa  16.00% sa.ade
95 MORELOS) EN LA CABECERA MUNICIPAL DE LORETO ZAC™ CON NUMERO
; | DE CONTRATO Fill-21-2023
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $417,587.41
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados 16.00% $66,813.99
. i v . Total $ 484,401.40
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido !
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